
  
 

UCHWAŁA NR XLVIII/986/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz 
Gminy Miejskiej Przemyśl 

 
Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje; 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Przemyśl 
nieruchomości stanowiących własność Województwa Podkarpackiego, położonych  
w obrębie nr 203 m. Przemyśla, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako działki 
nr: 
 
1) 264/1 o pow. 1,2489  ha, powstałej z podziału działki nr 264 o pow. 13,0281 ha, 

obj. KW Nr PR1P/00073324/9, 
2) 267/1 o pow. 0,0163 ha, powstałej z podziału działki nr 267 o pow. 0,0673 ha,  

obj. KW Nr PR1P/00073512/4, 
3) 1182/1 o pow. 0,0405 ha, powstałej z podziału działki nr 1182 o pow. 0,1153 ha, 

obj. KW Nr PR1P/00073512/4, 
4) 1185/1 o pow. 0,2008 ha, powstałej z podziału działki nr 1185 o pow. 1,5255 ha, 

obj. KW Nr PR1P/00073512/4, 
z przeznaczeniem pod drogi publiczne. 
      
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


